lD.271:1°2023 Pyrzyce, 28 marca 2023 .

dotyczy: postepowania o udzielenie zaméwienia klasycznego o wartosci mniejszej niz progi unijne
realizowanym w trybie podstawowym art. 275 pkt 1 ustawy Prawo zamowieri publicznych

NAZWA ZAMOWIENIA:
»Rewitalizacja popegeerowskiej miejscowosci Nowielin”

Wyijasnienia tres$ci SWZ

Na podstawie art. 284 ust.1i2 ustawy Prawo zaméwien publicznych z dnia 11 wrzesnia 2019r. (Dz.
U.22022r. poz. 1710), do Zamawiajacego wplynely zapytania, na ktére Zamawiajgcy udziela odpowiedzi:

1. Pytanie : Program Funkcjonalno Uzytkowy w zwigzku z kolizjami planowanych do przebudowy drég
gminnych z istniejacq infrastruktura techniczng, zaktada przebudowe sieci uzbrojenia terenu tj.
sieci gazowej oraz wodociggowej, jak réwniez napowietrznej sieci energetycznej. W zwigzku z
powyzszym zgodnie z §19 pkt. 1 i pkt. 4 ,Rozporzadzenia Ministra Rozwoju i Technologii z dnia 20
grudnia 2021 r. w sprawie szczegdtowego zakresu i formy dokumentacji projektowe)j, specyfikacji
technicznych wykonania i odbioru robét budowlanych oraz programu funkcjonalno-uzytkowego”
prosimy o uzupetnienie wymaganych prawem dokumentéw dotyczgcych czesci informacyjnej
programu funkcjonalno-uzytkowego, ktéra powinna obejmowaé¢ warunki techniczne od
poszczegblnych gestordw sieci na likwidacje kolizji planowanej inwestycji z istniejacg infrastruktura
podziemna i nadziemna celem prawidtowego oszacowania wszystkich kosztéw inwestycji. Zgodnie
z w/w podstawa prawng warunki techniczne powinny by¢ zatacznikiem do PFU.

Odpowiedz: Warunki techniczne w zataczeniu

2. Pytanie: Prosimy o zatgczenie inwentaryzacji zieleni gdyz zgodnie z §19 pkt. 4 lit. d ,Rozporzadzenia
Ministra Rozwoju i Technologii z dnia 20 grudnia 2021 r. w sprawie szczegbétowego zakresu i formy
dokumentacji projektowej, specyfikacji technicznych wykonania i odbioru robét budowlanych oraz
programu funkcjonalno-uzytkowego” powinna ona by¢ zatacznikiem do PFU lub prosimy o
potwierdzenie, iz w ramach planowanej inwestycji nie przewiduje sie wycinki zadnych drzew lub
krzewéw.

Odpowiedi: W ramach zadania moze wystapi¢ koniecznoéé wycinki krzewdw w zaleznosci od ostatecznego
wyboru tras sieci uzbrojenia terenu, nie przewidziano wycinki drzew

3. Pytanie: Prosimy o zataczenie zalecer konserwatorskich, wydanych przez Wojewddzkiego
Konserwatora Zabytkéw, gdyz zgodnie z §19 pkt. 4 lit. ¢ »Rozporzgdzenia Ministra Rozwoju i
Technologii z dnia 20 grudnia 2021 r. w sprawie szczegotowego zakresu i formy dokumentacii
projektowej, specyfikacji technicznych wykonania i odbioru robét budowlanych oraz programu
funkcjonalno-uzytkowego” powinne one by¢ zatacznikiem do PFU lub prosimy o potwierdzenie, iz
planowana inwestycja nie znajduje sie w obszarze ochrony w mysl ustawy z dnia 23 lipca 2003 r o
ochronie zabytkéw i opiece nad zabytkami (tekst jednolity Dz. U. 2022 poz. 840 z p6in. zm.).

Odpowiedzi: Inwestycja nie znajduje sie, ani nie koliduje z obiektami objetymi ochrona konserwatorska.
Informacje podano w pkt 5.1 PFU

W zwiazku z pytaniami i udzielong odpowiedzig, Zamawiajgcy zmienia zapisy SWZ, a mianowicie:

1. Rozdziat X. Termin zwiazania oferta
Ust.1 otrzymuje brzmienie: 1.Wykonawca pozostaje zwigzany ofertg do dnia 02.05.2023 .

2. Rozdziat XIl. Miejsce i termin skfadania i otwarcia ofert.



Ust.1 otrzymuje brzmienie: ,,1. Oferte nalezy zlozy¢ za posrednictwem formularza na Platformie na stronie
postepowania, znajdujace;j sie pod adresem wskazanym na stronie internetowej
https://platformazakupowa.pl/pn/um pyrzyce

w terminie do dnia 03.04. 2023 roku, do godziny 10:00.

Ust.2 otrzymuje brzmienie: ,,2. Otwarcie ofert nastapi w dniu 03.04.2023 roku, o godzinie 10:30.
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